
Mikrokraad kooridirigeerimise erialal
Eesti  Muusika-  ja  Teatriakadeemias  avaneb  eeloleval  sügisel  uus  õppevorm  –
aastase eriprogrammi alusel on võimalik õppida kooridirigeerimist ning omandada
sellel erialal mikrokraad. 

Mikrokraadi  programm koosneb  kooridirigeerimise  eriala  õppekava  ainetest,  mis
keskenduvad  dirigendi  põhioskuste  arendamisele.  Läbitud  ainete  eest  saadud
ainepunkte on võimalik kasutada hilisemas kraadiõppes, aga ka täiendusõppena.
Programmi maht on 16 ainepunkti, õppetöö on tasuline ning lõpetajale väljastab
EMTA  täienduskoolituskeskus  tunnistuse.  Õppetöö  toimub  Eesti  Muusika-  ja
Teatriakadeemias, aadressil Tatari 13, Tallinn, õppetöö on eesti keeles.

Õppetöö on planeeritud paindlikult arvestades kõigi osapoolte võimalusi ja vajadusi.

Mikrokraadi programm on mõeldud muusikutele, kes soovivad 

 alustada kooridirigeerimise eriala omandamist

või dirigentidele, kes soovivad

 värskendada varasemalt omandatud erialaseid teadmisi;
 täiendada ning süvendada teadmisi kooridirigeerimise eriala põhiainetes.

Õppeained mikrokraadi omandamiseks kooridirigeerimise erialal (kokku 16
EAP) 

1. Kooridirigeerimine – DGX705, 6 EAP
2. Partituuri lugemine – DGX011, 4 EAP
3. Solfedžo – MTM001, 6 EAP

Osalemise tingimused ja maksumus

 Kooridirigeerimise eriala mikrokraadi taotlejal on vajalik eelnev muusikaline
haridus (lõpetatud (laste)muusikakool või keskastme muusikakool).

 Õppetöö toimub Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias, vajadusel koos päeva-
õppega. 

 Programmi  maksumus  on  1550  eurot,  EMTA  sõlmib  osalejatega  õppe-
lepingud.

Registreerimine ja vastuvõtt

 Registreerimine mikrokraadi programmi toimub aadressil 
sise.eamt.ee/tk kuni 20. augustini 2023.

 Lisaks palume saata aadressile tkk@eamt.ee     järgmised dokumendid
1. vabas vormis motivatsioonikiri
2. CV

https://sise.eamt.ee/tk/index.x
mailto:tkk@eamt.ee


Vastuvõtt  2023/2024.  õppeaasta  kooridirigeerimise eriala mikrokraadi  programmi
toimub  vestluse,  motivatsioonikirja  ja  CV  alusel. Vestlusel  palume  kandi-
deerijal laulda üks vabalt valitud laul ja mängida klaveril üks kodus ette valmistatud
kooripartituur. Vestluse toimumise aja teatab täienduskoolituskeskus kandideerijale
pärast registreerimistähtaja lõppu.

Mikrokraadiprogrammi õppekava juht on prof Hirvo Surva.


